
 

 

UCHWAŁA NR LVII/1227/22 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc postojowych na 

parkingach A, B i C w Strefie Kultury w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/1059/22 Rady Miasta Katowice z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania z miejsc postojowych na parkingach A, B i C w Strefie Kultury w Katowicach  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 3688), § 3 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata o której mowa w ust. 1 pobierana jest od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy, w godzinach ustalonych przez Prezydenta Miasta Katowice w drodze 

zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8542


		2022-12-16T12:31:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




